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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Cotlaku. Tel: G800 9999, Fax: 042 228-316, Websile: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR '

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM W
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GJYOESOR TIRANE

01.04.2013 [ 20/03/2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrnimeve financiare t€ i€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam delkdaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjil nr.90449, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajlshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b pasurité ¢ luajishme, 1€ regjisirucshme né regpistrat publike;
¢) sendet me vleré tE vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;

dy vlerén ¢ likuiditeleve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valulé L& huaj;

U

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij.
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TE ARDHU RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjﬂsemsrx]a né hurﬂe, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura persunale, per hashkéshurtm;"en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktmtetlt nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i regpstmt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé urgamzates fnnksmnm, natyrén & angazhimit, nga ﬂeklamm i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té dekinrmut

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma ete ar{lhurave teé

e krl;iuxra né leké apo né
| valuté (me shifra dhe me

tjalé)

Dokumenta ;
Justli'ilmes
(Nr. I“Ieteve}

PAGA DHE SHPERBLIME PER VITIN 2013 5l
DREJTUES NE FROKURORINE E RRETHIT
GIYOQESOR KRUJE NE MUAIT JANAR-MARS

363.445 (treqind &
gjashtedhjete e tremije ¢

katerqinde dyzet e pesc) |

LEKE

| PAGA  SI PROKUROR NE PROKURORINE L
| RRETHIT GIYQESOR TIRANE NE MUAJT PRILL-
DHIETOR 2013

795,718 (SHTATEQIND
F  NENTEDHJETE E

TE ARDHUARA NGA SHKOLLA E LARTE ILLYRIA |

PER PIESMARRIE SI PEDAGOG

PESE MIIE E
SHTATEQIND E
TETEMBEDIIETE)
LEKE

60,300

(GIASHTEDHIETEMIJE

| E TREQIND) LEKE

'PAGESE  NGA  SIGURIMET  SHOQERORE,
BASHKESHORTIA. PER RAPORT SHENDETESOR
LEJE LINDJE NE MUAJT JANAR-GUSHT 2013

289.174
TETEDHIETE E NENTE
MIIE E NIEQIND E
SHTATEDHIETLE E
KATER) LEKE

(DYQIND E |

PAGA DHE SHPERBLIME PER VITIN
BASHKESHORTIA, SPECIALISTE NE SEKTORIN E
LUFTES KUNDER KRIMIT KOMPIUTERIK NE
DREITORINE E KRIMIT  EKONOMIK  NE
DEPARTAMENTIN E HETIMIT TE KRIMIT NE
DREITORINE E PERGIITHSHME TE POLICISE SE
| SHTETIT NE MUAJT GUSHT- DHJETOR

2013, |

288496 (DYQIND E
TETEDHIETETE E
TETE MIIE E
KATERQIND E
NENTEDHJETE E
GJASHTE) LEKE

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

FLORIAN BONJAKU

Nése ky formal ésheé [ pamfafineshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopfe (€ 5.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
g€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbelura cnde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

¢ Te dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve kem detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnanc:ar, shumen totale né ieke npu né valuté, datén e [illtlmt dhe te
mbarimit & detyrimit (muajilviti), nr. e kontratés dhe mtemsrn haze, }'er krerlite bankare shumﬁn e kredlse
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti | lmul]r i

Shumn e shlyer uga i GJEIIdJﬂ e d&t}‘l‘lmlt T ]
] : deklanml i meparshém te mbetur pa shlyer anumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit té ;leklamnit : -'_. : utit L& deklarimit (Nr. F!etwe}
£t i | (me shifra dhe jfjaln} : {me shifra dhe fjale)
| KREDI NR. NE WVILEREN | 302.616 528.191

1.000.000  LEKE MARRE ME  (TREQINDEDY MIJE | (PESEQIND L
DT.05.04.2011, ME INTERES 16.83% | E GIASHTEQIND E | NJEZET E TETE
ME AFAT 37 MUAJI  NE| GJASHTEMBEDHIET | MUE E NJEQIND

BANK E) LEKE E NENTEDHIETE
E NJE) LEKE

“Periodi Vistor”



Nése ky formar @808 © pamafiueshdm,
vazhdoni i¢ plotésoni né fotokopje & .

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT !}lllﬂ KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresae e Rosit Collakr, Tl 0300 9989, Faxc 042 2285310, Woebsite: wees hida.goveal, B-mails inlodr hidas.gon sl

EEE
ne ILOKPEI ) B
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve
financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurilé q€ disponchen vegmas,

— — — —_—

— _ - _— —_—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N baz€ 1€ nenit Y/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklanmit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspeklori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gg € verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimel financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit e e s . ,’:_1 : gr)
o _ FLORIAN BONJAKU 7 G
¢ Subjektit " Telefon privat e colular | T

— = e . Telefon zyre, faks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemér l

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas & regjistruar né emrtin tim [

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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“Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

“Pertodide Vietar”




a) pasurité ¢ paluajishme dhe 18 drejat reale mbi to;

b pasurité e luajlshme, (€ regjistrueshme né regjistral publiké;

o) sendet me vlerid 1@ veganté mbi 00 D00 leke;

¢) vlerin ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logani rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky formad éshté | pamjafteeshény, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe 1 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

FLORIAN BONJAKU ]

T ARDHURAT DUE ANGAZIIMET NiE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me gélhm fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendil, q€¢ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata {iimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit (&
deklarimil.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga IJGE pJeSEIHHITJa né bor de, komisione e ¢do angazhnm e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér hashkeslwrhnfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo almwtetli nga ku jané siguruar ié ardhurat adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé Drgamzates, funksmnin, uatyrt.n e anga:rhmnt nga deklarmu 15
méparshém deri mé 31 dh;]etor te vitit tL del..larmzut j : PRl

Shuma ete ardhurave e Dokumenta

. il : -'lmguarn né leké apo né S
Pérshkrimi i té ardhurave alute (me shlﬁa dhe 1 Ju_stlﬁkutig :
(Nr. Fletéve)

| fjalé)

[ DETYRIMET FINANCIARE .
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénatl pér emra personash ndaj t€ ciléve kent detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr 11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e Lyre.

Periodik Vietar”




SHPENZIMET E DEKLARUESHME

— — — —
S —

TE DHENA KONFIDENCIALE
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*  Deklarata dubet (€ plotésoher dhe dorézohet, deri m& 31 Mars (€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyriar “Deklaraté ¢ interesave private e personit té lidhur"dubet & plotésohet nga pjesétare (¢ familjes
{hushkéshori/es dhe fémijéve ni moshi madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng baz@ € nenit nenit 21
dhe 22 & igjit nr 904%, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

SubjektifPersani 1 lidhur me #yriaring 1 cili mbart detyrimin pér deklarim (¢ interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson [ormularin pérkatés nga fagja 7-11.

NEé gdo rast, subjekti &sht€ i detyruar té plotésojé fagen ¢ paré (& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1€
regpistruara né emrin e 1y, Formulari i ploté do & plot€sohet velém né rastet kar personi 1 lidhur ka pasuri (&
reg)iSiruar Yecmas.,

= Sanksiopet:

Cdo shkelje ¢ detyrimeve 1& pércaktoara né ligj, pérbén kundérvajije administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 191 Tgjic ne. $049, daté 10004, 2003, 1 ndrvshuar

v Pér mosdeklarim né aful dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénchet me giobé nga 50000 lcké deri né
100000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga syrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1€
Kodit Penal,

*  Refuzimi pér deklarim nga personi i hidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pusurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fudgi,

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohei ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

*  Périnformacione 1€ métejshme apo asistenct né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Scksionin e Marrédhénieve me Autoritelel Pérgjegjgse. Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472 Free 08009994, infodhidaa.gov.al |

* T& dhénat e deklaratés leyohet 1€ publikohen sipas ligjit.

“PeriodibVera” )



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Ry Reshit Collaku, Tei: 0800 990G P (42 228-316. Website: wiwa hidaa.gov.al, F-mail infodihidaa gov.a)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

— |

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nemit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistoné ne emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Su_ﬁk& \\t\jé@u\ %@V»;\leu , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemﬂ\\ fémijé madhoré sé bashku me prindérit D
{fEmijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit_towow Allor %QMQLM

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legiislaciont né fuqgi dhe deklaraj néo pérgjegiéeind time i
ligjore se:
Disponoj }32.3113”1 VECTIAS T TEISITTAr [

MNulk dispono: pasuri

Emri, Mbienri, Ménshkrimi

,Sptt‘,u %ob

| AT oW






